
 

Šoreiz tika pētīta tēma „Atkritumi”. Mūsu skolā jau sen notiek atkritumu šķirošana – vācam un nododam pārstrādei 

makulatūru un baterijas, bet kopš 2015. gada aprīļa notiek arī plastmasas šķirošana. 

Projekta laikā skolēni prezentēja gan savu skolu, gan pētījumu par atkritumiem.  

     

Projekta ietvaros apmeklējām vienu no Atkritumu pārstrādes uzņēmumiem, kurā uzzinājām par atkritumu pārstrādes 

politiku Maltā. 



  

Apmeklējām  Family Park (Ģimenes parku), kurš izveidots  bijušajā atkritumu izgāztuvē, kā arī apskatījām atkritumu 

šķirošanas līnijas. 

   

Visas projekta dienas bija ļoti komplicēti saplānotas. Projekta dalībniekiem bija lieliska iespēja iepazīt šīs skaistās 

Vidusjūras salas no dažādiem aspektiem.  

  



 

Šis projekts sniedza skolēniem neaizmirstamu pieredzi, uzlaboja spēju komunicēt ar nepazīstamiem cilvēkiem angļu 

valodā un arī būs kā iedvesmas avots turpmākai Ekoskolas darbībai. 

Ekoskolas koordinatore Brigita Zute. 


